
お客様各位 

ＮＸトランスポート株式会社 

 

燃料サーチャージ適用変動額のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、掲題に関しまして、2024 年 4 月の軽油価格（外税価格）は、143.6 円/Ｌと提示さ

れました。 

つきましては、2024 年 5 月度の燃料サーチャージ適用変動額は、【65 円】とさせていた

だきます。 

お客様には誠に恐縮ながら、本件に関しご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬具 


